
18/10/2021 09:11 EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2021 - UASG 344041 - FCP/MINC - EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2021 - UASG 344041 - FCP/MINC - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-9/2021-uasg-344041-fcp/minc-352557166 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/10/2021 | Edição: 195 | Seção: 3 | Página: 175

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Cultural Palmares

EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2021 - UASG 344041 - FCP/MINC

Nº Processo: 01420.100858/2021-28.

Pregão Nº 4/2021. Contratante: FUNDACAO CULTURAL PALMARES.

Contratado: 20.022.974/0001-83 - NORDEN TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Contratação de

empresa especializada para o fornecimento de soluções : 1 - soução de backup co 05 terabyte de dados,

contemplando garantia de 36 meses, instalação, configuração, suporte e transferência de conhecimento, e

2 - sollução de proteção corporativa avançada para estações de trabalho e servidores, incluindo licenças

definitivas de uso, implementação, configuração, garantia, suporte e repasse de conhecimento..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 13/10/2021 a 13/10/2024. Valor

Total: R$ 657.562,00. Data de Assinatura: 13/10/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 14/10/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


